[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2024                                                                                                                             № 94
поселок Новоберезанский
О назначении общественных обсуждений Прогнозов социально-экономического развития Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района
В соответствии со статьями 39 и 40  Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 17 октября 2024 года № 93 «О порядке разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на долгосрочный и среднесрочный периоды», администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

          1. Назначить общественные обсуждения по проектам Прогнозов социально-экономического развития Новоберезанского сельского поселения Кореновского района:

           1.1.  «Об утверждении Прогноза социально-экономического развития Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2025 год и на плановый период 2026 – 2027 годов»;

1.2. «Об утверждении Прогноза социально-экономического развития Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2025 год и на плановый период 2026 –2030 годы (долгосрочный прогноз)».

2. Общественные обсуждения провести путем размещения проектов нормативных правовых актов в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет», а также на общедоступном информационном ресурсе стратегического планирования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Срок проведения общественных обсуждений нормативных правовых актов с 21 октября 2024 года по 27 октября 2024 года.
4. Заинтересованные лица - участники обсуждений имеют право представить свои предложения и замечания, касающиеся проектов нормативных правовых актов, следующими способами:

а) почтовым отправлением: 353156, Краснодарский край, Кореновский район, пос. Новоберезанский, ул. Пионерская, 9;

б) лично по адресу: 353156, Краснодарский край, Кореновский район, пос. Новоберезанский, ул. Пионерская, 9, кабинет № 2;

в) письмом на адрес электронной почты: Администрация Новоберезанского сельского поселения novoberezansk-sp@mail.ru

Предложения принимаются с 21 октября 2024 года по 27 октября 2024 года.
5. Образовать комиссию по проведению общественных обсуждений и утвердить её состав (прилагается).

6. Комиссии по проведению общественных обсуждений провести следующие мероприятия:

а) осуществить сбор и анализ предложений и замечаний;

б) осуществить иные необходимые для проведения общественных обсуждений действия.
7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Постановление вступает в силу после его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

                                                      С.И. Булан
                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                      УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

            от 17.10.2024 № 94
СОСТАВ

Комиссии по проведению общественных обсуждений прогнозов социально-экономического развития Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

	Северова

Татьяна Николаевна
	- начальник финансового отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

	Золотарева
Татьяна Юрьевна
	- ведущий специалист финансового отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

	Тыртычная Татьяна
Анатольевна
	- ведущий специалист финансового отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

	Богинская

Алина Николаевна
	-бухгалтер-налоговик администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

Исполняющий обязанности главы

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                                С.И. Булан
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от 17.10.2024 № 94
«О назначении общественных обсуждений Прогнозов социально-экономического развития Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Начальник

финансового отдела администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                     Т.Н. Северова

Проект согласован:

Начальник

общего отдела администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                         В.Ю. Зленко